应付普通股股利 119，973，600.00 119，973，600.00
转作资本（或股本）
的普通股股利

八、未分配利润 1，101，212，643.73 1，150，081，695.85 1，012，991，126.40 1，048，410，968.20
利润表（补充资料）
1.出售、处置部门或
被投资单位所得收
益

2.自然灾害发生的损
失

3.会计政策变更增加
（或减少）利润总额
4.会计估计变更增加
（或减少）利润总额
5.债务重组损失
6.其他

7.3 报表附注
7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、

原因及影响数。
□ 适用 √ 不适用
7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数。
□ 适用 √ 不适用
7.3.3 如果被出具非标准无保留意见，列示涉及事项的有关附注。

深圳市机场股份有限公司
董 事 会

2005年8月18日

信息披露

C04 版
CHINA SECURITIES JOURNAL

股市有风险，请慎重入市。

2005年 8 月 20 日 星期六

§1 重要提示
1.1、本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责
任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文， 报告全文同时刊载于http： ／ ／ www.
sse.com.cn。 投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2、 董事周康先生、方伦言先生，因公未能出席董事会，共同委托董事长张
剑武先生代为行使表决权，独立董事吴晓根先生，因公未能出席董事会，委托独立
董事孙为先生代为行使表决权，独立董事周新长先生，缺席本次董事会。

1.3、 公司半年度财务报告未经审计。
1.4、公司负责人董事长张剑武先生、总经理杨溪林先生，主管会计工作负责

人财务总监陈斌先生，会计机构负责人（会计主管人员）杨光浩先生声明：保证本
半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况
2.1 基本情况简介

股票简称 金自天正

股票代码 600560
上市证券交易所 上海证券交易所

董事会秘书 证券事务代表

姓名 胡邦周 党红文

联系地址
北京市丰台区科学城富丰路6号董事
会秘书办公室

北京市丰台区科学城富丰路6号董事
会秘书办公室

电话 （010）83671666-6104 （010）83671666-6104
传真 （010）63713257 （010）63713257
电子信箱 hubangzhou@sohu.com hongwen@263.net

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1主要会计数据和财务指标

币种：人民币
本报告期末

上年度期末 本报告期末比上年
度期末增减（%）调整后 调整前

流动资产（元） 613，594，704.36 545，358，365.74 545，358，365.74 12.51
流动负债（元） 350，005，407.19 278，805，984.57 278，805，984.57 25.54
总资产（元） 738，228，994.55 670，536，651.66 670，536，651.66 10.1
股东权益（不
含少数股东权
益）（元）

386，218，255.69 389，534，458.20 389，534，458.20 -0.85

每股净资产
（元） 3.89 3.92 3.92 -0.85

调整后的每股
净资产（元） 3.75 3.82 3.82 -1.78

报告期（1-6月）
上年同期 本报告期比上年同

期增减（%）调整后 调整前

净利润（元） 6，623，597.49 2，312，746.55 2，312，746.55 186.4
扣除非经常性
损益后的净利
润（元）

6，948，229.44 2，264，309.42 2，264，309.42 206.86

每股收益（元） 0.07 0.02 0.02 186.4
净资产收益率
（%） 1.71 0.59 0.59 增加1.12个百分点

经营活动产生
的现金流量净
额（元）

23，941，340.08 2，512，865.00 2，512，865.00 852.75

2.2.2非经常性损益项目
√适用□不适用

单位：元 币种：人民币
非经常性损益项目 金额

扣除资产减值准备后的其他各项营业外收入、支出 -351，524.27
所得税影响数 -26，892.32

合计 -324，631.95
2.2.3 国内外会计准则差异
□适用√不适用

§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
√适用□不适用

单位：股

期初值
本次变动增减（+，-）

期末值
配股 送股

公积金
转股

增发 其他 小计

一、未上市流通股